
UCHWAŁA NR XXII/146/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w  miejscowości Kłodno miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „DAL - SOL” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz.713) w związku z art.39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz.310 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
„DAL - SOL”, położonego na działce o numerze 102/1, obręb Kłodno, stanowiącej grunty pod wodami 
powierzchniowymi płynącymi jeziora Mausz. 

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli jest „DAL – SOL” Spółka z o. o. 
z siedzibą w miejscowości Frydrychowo nr 38 w gminie Parchowo (KRS 0000044975). 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, określonego 
zgodnie z wnioskiem jako „DAL - SOL”, obejmujący okres od dnia 01.07.2020 r. do dnia 30.07.2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

Id: ECF6699A-8A29-4045-AA5B-F9FEB0638448. Podpisany Strona 1



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej -
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2020-02-24 10:48:09

strona 1

Id: ECF6699A-8A29-4045-AA5B-F9FEB0638448. Podpisany Strona 1

Arleta
Stempel

Arleta_1
Stempel

Arleta_2
Stempel

Arleta_3
Stempel

Arleta_4
Stempel

Arleta_5
Stempel

Arleta_6
Stempel

Arleta_7
Stempel



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXII/146/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w miejscowości Kłodno miejsca okazjonalnie

wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „DAL - SOL”

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz.713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w
innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Kompetencje w sprawie
wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wynikają z
treści przepisu zawartego w art.39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz.
U. z 2020 roku, poz.310 z późniejszymi zmianami) – „W przypadku, gdy nie jest uzasadnione
utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa
miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,
funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon
kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli”.

Wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli został złożony
przez „DAL - SOL” Spółka z o. o. W latach ubiegłych miejsce to służyło jako tradycyjnie
wykorzystywane do kąpieli.

Wobec powyższego Wójt Gminy, realizując swoje ustawowe uprawnienia przedkłada
Radzie Gminy projekt w/w uchwały i wnosi o podjęcie stosownej uchwały, aby w/w miejsce
okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli mogło funkcjonować w 2020 roku.

Id: ECF6699A-8A29-4045-AA5B-F9FEB0638448. Podpisany Strona 1




